Luca de rolando Galeolo vel ¡litgztslirco ciehanexe et or

dinatzmt fnisse de mittendo oratorem cx bonifacio ad ve

strum Magnificum Ollicium petendo ut per vestras domi

nationes cmerentur bona et possessiones bonifaciuorum

vel eis daretur modus quo vivero possint: Aliter rei sue

providerent: et quod non providendo por magniticentias

vcslras ut credebant possint mittere oratorcm ad regem

Αι·οοοιιιιιιι qui otïerret oppidum Botiiiacii ipsi τυρί οι cum

eo conventiones iirmaret inter ipsum ποσοι θ) οι ipsos

oppidanos. Ilec est summa huius rei quam hactenus evol

lere potuimus magna cum industria et ditIicultate propter

hominis maximam astuciam: prosequemur continuo ct

quantum in nobis erit nihil pretermittemus ad veritatem

ipsam pletiius habcndam: ct die lune ut crodimus rece

demus cum velocius poterimus ad vestras dominationes

accossuri: que feliciter valeant et quibus nos ipsos ex

corde commendamus. Datum in arce Illicis die xvun au

@οι 4680.

Η vestrarum dominationum

› ιιονοιιεειιιιι Μεσοι· dc flisco ot

tranciscus sophia commissarii etc.

Jeronimus.

!.ΧΧΧΥΙ."

Ό.

£οΙ£οι·ο dei co-nunissari Ellore di Fieseo e Francesco Sofia

ai Proleltori delle Comrrzna di S. GIORGIO in Geneva,

con la quale accompagnano una .οοι·ίΙΙοπι οι ρι·ορι·ία

σκοπο del vescooo di Ajaceio, i-n cui egli riferiva απο

le cose relative alla congiura ordila per dare in mani

del re di (Jastiglia e-Arayoita la terra e il caslello di

ιι) Tutte le parole sottolineate sono scritte in cifra nclboriginale,

e se ne trova la spiogazionc in un foglictto anncsso all'originalo

mcdcsimo.

Bonifacio ,- riservoitglosi di ¡Jresenlare Με Μοτό ο! loro

ritorno in Geneva gli alli del Proccsso relativo.

ΜΜΟ. -- 2! agosto).

Dagli Archivi della Μπι οι S. @οποιο in Gcnova (Originalo ).

(A {ergo} Magniticis dominis protectoribus Comperarum

sancti georgii οποιοι Ώοιιιιιιιιο .Μισο etc.

(hilos) Magnitici domini etc. Postquam cx litteris πο

ειι·ιο in xvuu mensis ¡iresentis traditis Johanni stachino:

quarum virtute scripsimus substantiam carum que οοιι-Δ

Γοοειιε fuerat Episcopus: E0 die ipsi ι:οιιιιιιιοειιιιιιο ut sc

riem et veritatem rei per scripturam manu ipsius C0nfi—-»

ciendam nobis manifestaret. Qui Episcopus inde scripsit

et manifestavjt eaomnia que in scriptura quam presen

tibus introclilsam mittimus: ea est substancia rei por eum

manifestata. et quam die heri etiam sponte ratiticavit

Episcopus ipse: facteque fuerunt ipsi Episcope multe in

terrogationes de quibus latius in processu continetur; Que